DARRIMESEL

(bk. ATASÖZÜ; MESEL).

DAREKUTNİ
(~).ıli)

Ebü'I-Hasen Ali' b. Ömer
b. Ahmed ed-Darekutn\'

(ö. 385 / 995)

Hadis hafızı ve kıraat alimi.

_j

_j

306'da (918) Bağdat'ın bir semti olan
Darülkutn'da doğdu. Babası da bir mu
haddis olduğu için daha çocukken ilim
meclislerinde bulunmaya başladı ve hıf
zını tamamladı. Bağdat, Basra, Küfe ve
Vasıt gibi ilim merkezlerini dolaşarak
bu yerlerdeki alimlerden ders aldı.